565 Breclav: Méstsky hrbitov - Sovadinova - Krizovatka Ladna m

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 10.12.2023
Linka 745565: Prepravu zajiStuje: BORS Breclav a.s.,Bratislavska 26,690 62 Breclav

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 39 35
Usek|Zdéna Zastavka S S S S S R R R R R R R R R R R R R
575 Méstsky hrbitov 5:18 | 6:15 | 7:15 | 8:25 | 9:25 | 10:25| 11:25( 12:25| 13:25| 14:12| 14:29] 15:29| 16:29| 17:29] 18:29] 19:29 22:14
= 575 Pohansko, rozcesti 5:19 | 6:16 | 7:16 | 8:26 | 9:26 | 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:26 | 14:13 | 14:30| 15:30| 16:30| 17:30| 18:30| 19:30 22:15
= 575 Gumotex 5:20 | 6:17 | 7:17 | 8:27 | 9:27 | 10:27 | 11:27 | 12:27 | 13:27 | 14:14 | 14:31| 15:31| 16:31| 17:31] 18:31] 19:31 22:16
= 575 Autobusové nadrazi 5:24 |1 6:21 | 7:21 | 8:31 | 9:31 | 10:31| 11:31| 12:31] 13:31| 14:18| 14:35] 15:35] 16:35] 17:35| 18:35| 19:35| 20:40| 22:20
= 575 Jana Palacha 5:26 | 6:23 | 7:23 | 8:33 | 9:33 | 10:33| 11:33| 12:33| 13:33| 14:20 | 14:37 | 15:37 | 16:37 | 17:37 | 18:37 | 19:37 | 20:42 | 22:22
= 575 Slovacka 5:28 | 6:25 | 7:25 | 8:35 | 9:35 | 10:35| 11:35| 12:35| 13:35| 14:22 | 14:39| 15:39] 16:39| 17:39| 18:39 | 19:39 | 20:44 | 22:24
= 575 Sovadinova 5:29 | 6:26 | 7:26 | 8:36 | 9:36 | 10:36| 11:36 | 12:36 | 13:36 | 14:23 | 14:40| 15:40| 16:40| 17:40| 18:40| 19:40| 20:45| 22:25
= 575 Stara Breclav, Lidicka 5:30 | 6:27 | 7:27 | 8:37 | 9:37 | 10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:37 | 14:24 | 14:41 | 15:41 | 16:41| 17:41| 18:41| 19:41 | 20:46 | 22:26
= 575 Stara Breclav, Skopalikova 5:31 | 6:28 | 7:28 | 8:38 | 9:38 | 10:38| 11:38 | 12:38 | 13:38 | 14:25| 14:42| 15:42| 16:42| 17:42| 18:42| 19:42| 20:47 | 22:27
= 575 Stara Breclav, Vinohradni 5:32 | 6:29 | 7:29 | 8:39 | 9:39 | 10:39| 11:39| 12:39| 13:39 | 14:26 | 14:43 | 15:43 | 16:43| 17:43 | 18:43 | 19:43 | 20:48 | 22:28
= 575 Stara Breclav, Kfiz. Ladna 5:34 | 6:31 ] 7:31 | 8:41 | 9:41 | 10:41]11:41]12:41]|13:41] 14:28] 14:45]| 15:45| 16:45| 17:45] 18:45] 19:45] 20:50 | 22:30
R jede v pracovnich dnech E E '-"Ilu E
b r‘"‘_-._
= [ 9]
T g




565 Breclav: Krizovatka Ladna - Sovadinova - Méstsky hrbitov m

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 10.12.2023
Linka 745565: Prepravu zajiStuje: BORS Breclav a.s.,Bratislavska 26,690 62 Breclav

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 38 36
Usek|Zdéna Zastavka S S S S S R R R R R R R R R R R R R
575 Stara Breclav, Kfiz. Ladna 5:34 | 6:31 | 7:31 | 8:41 | 9:41 | 10:41| 11:41| 12:41| 13:41| 14:28| 14:45| 15:45] 16:45| 17:45| 18:45| 19:45| 20:00 | 22:30
= 575 Stara Breclav, J. Molaka 5:36 | 6:33 | 7:33 | 8:43 | 9:43 | 10:43| 11:43 | 12:43 | 13:43 | 14:30 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47 | 19:47 | 20:02 | 22:32
= 575 St. Breclav, u parku 5:38 | 6:35 | 7:35 | 8:45 | 9:45 | 10:45] 11:45] 12:45| 13:45| 14:32| 14:49| 15:49| 16:49| 17:49| 18:49] 19:49] 20:04 | 22:34
= 575 St.Breclav, kulturni dim 5:39 | 6:36 | 7:36 | 8:46 | 9:46 | 10:46 | 11:46 | 12:46 | 13:46 | 14:33 | 14:50 | 15:50] 16:50 | 17:50 | 18:50 | 19:50 | 20:05 | 22:35
= 575 Stara Breclav, Manesova 5:40 | 6:37 | 7:37 | 8:47 | 9:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 | 14:34 | 14:51 | 15:51 | 16:51 | 17:51 | 18:51 | 19:51 | 20:06 | 22:36
= 575 Stara Breclav, Lidicka 5:42 | 6:39 | 7:39 | 8:49 | 9:49 | 10:49| 11:49| 12:49| 13:49| 14:36 | 14:53 | 15:53 | 16:53 | 17:53 | 18:53 | 19:53 | 20:08 | 22:38
= 575 Sovadinova 544 | 6:41 | 7:41 | 851 | 9:51 | 10:51| 11:51 | 12:51 | 13:51 | 14:38 | 14:55| 15:55| 16:55| 17:55| 18:55| 19:55| 20:10 | 22:40
= 575 Slovacka 5:45 | 6:42 | 7:42 | 852 | 9:52 | 10:52 | 11:52 | 12:52 | 13:52 | 14:39 | 14:56 | 15:56 | 16:56 | 17:56 | 18:56 | 19:56 | 20:11 | 22:41
= 575 Jana Palacha 5:47 | 6:44 | 7:44 | 854 | 9:54 | 10:54 | 11:54 | 12:54 | 13:54 | 14:41 | 14:58 | 15:58 | 16:58 | 17:58 | 18:58 | 19:58 | 20:13 | 22:43
== 575 Autobusové nadrazi 5:50 | 6:47 | 7:47 | 8:57 | 9:57 | 10:57 | 11:57 | 12:57 | 13:57 | 14:44] 15:01| 16:01| 17:01] 18:01] 19:01| 20:01 | 20:15| 22:45
= 575 BORS (2) 552 | 6:49 | 7:49 | 859 | 9:59 | 10:59| 11:59 | 12:59 | 13:59 | 14:46 | 15:03 | 16:03 | 17:03 | 18:03 | 19:03 | 20:03
= 575 Pohansko, rozcesti 5:53 | 6:50 | 7:50 | 9:00 | 10:00 | 11:00 | 12:00 | 13:00 | 14:00 | 14:47 | 15:04 | 16:04 | 17:04 | 18:04 | 19:04 | 20:04
= 575 Lanzhotska 554 | 651 | 751 | 9:01 | 10:01| 11:01| 12:01| 13:01 | 14:01 | 14:48 | 15:05| 16:05| 17:05| 18:05| 19:05 | 20:05
= 575 Méstsky hrbitov 5:55 | 6:52 | 7:52 | 9:02 | 10:02] 11:02] 12:02] 13:02| 14:02 | 14:49] 15:06| 16:06 ] 17:06 | 18:06 | 19:06 | 20:06
z) zastavka celodenné na znameni s -
@ [=] 05y [w]
R jede v pracovnich dnech iyt r‘"‘_-._
—l] I::-.'.I_
T g
nl




